
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4323330 Datum vydání: 04.04.2025

Cena za nemovitost:

2 090 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v Dolní
Libochové, okres Žďár nad Sázavou. Dům se nachází ve velmi
klidné části obce a je určen k celkové rekonstrukci. Na zastavěné
ploše 199 m2 nabízí k využití 51 m2 obytné plochy. K dispozici je
prostorná zahrada o rozloze 1149 m2, kterou lze přetvořit dle
vašich představ.  Elektřina se nachází na hranici pozemku.
Příjezdová cesta je asfaltová, což zajišťuje pohodlný přístup k
nemovitosti. Součástí pozemku je také stodola, která poskytuje
další možnosti využití. Dům bude k dispozici od května 2025. V
obci najdete školku, zdravotnické zařízení a supermarket.
Prohlídky jsou možné po domluvě s RK.

ID inzerátu ESO: 4323330
Inzerát aktualizován: 04.04.2025
Inzerát vydán: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 1271
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1149 m2
Užitná plocha: 51 m2
Podlahová plocha: 1348 m2
Plocha zahrady: 1149 m2
Zastavěná plocha: 199 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal  GALBAVÝ
Tel:

776 05 04 03
Email:

info@rkfokus.cz

RK Fokus
Tel:

Adresa:

Vaňkovo nám. 13/234, 674

01 Třebíč
Web:

www.rkfokus.cz


